РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 59
О  внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Ермаковского

Сельского поселения № 45 от 27.09.2013г.

«О земельном налоге»
Принято

Собранием депутатов                                                     31  марта 2014 года
В соответствии с Федеральным законом № 334-ФЗ от 02.12.2013г. НК РФ,  Уставом Ермаковского сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с федеральным законодательством,
      1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения № 45 от 27.09.2013г. « О земельном налоге»:

      1.1.  Подпункт 2, абзац 2, пункта 3 изложить в новой редакции: «Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают земельный налог в срок  не позднее 1 октября  года, следующего за истекшим налоговым периодом».

       2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Гунькин А.Д.)
Глава Ермаковского

сельского поселения

А.В. Кондаков[image: image1.png]

PAGE
1